
 

 

UCHWAŁA NR V.33.2015 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/65/2003 Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Darłowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845, z 2008 r. Nr 35, poz. 701, z 2009 r. Nr 52, poz. 1337, 

z 2010 r. Nr 82, poz. 1549) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 53 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem przepisów szczególnych, inicjatywę uchwałodawczą posiadają: 

1) radny Rady, 

2) Wójt, 

3) grupa co najmniej 150 mieszkańców Gminy wpisanych do stałego rejestru wyborców prowadzonego 

przez Gminę, w trybie określonym w § 53a Statutu.”; 

2) dodaje się § 53a w brzmieniu: 

„§ 53a. 1. Grupa co najmniej 150 mieszkańców Gminy wpisanych do stałego rejestru wyborców 

prowadzonego przez Gminę, może wystąpić z inicjatywą uchwałodawczą do Rady w sprawach 

należących do właściwości Rady. 

2. Wniosek o podjęcie uchwały wraz z jej projektem oraz listą mieszkańców Gminy wpisanych do 

stałego rejestru wyborców prowadzonego przez Gminę, popierających projekt uchwały, należy złożyć 

Przewodniczącemu Rady, co najmniej 7 dni przed terminem sesji Rady. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, podpisuje osoba upoważniona do reprezentowania grupy co 

najmniej 150 mieszkańców Gminy wpisanych do stałego rejestru wyborców prowadzonego przez 

Gminę, występujących z inicjatywą uchwałodawczą do Rady. 

4. Lista, o której mowa w ust. 2, powinna zawierać: imię (imiona) i nazwisko, adres zamieszkania, 

numer ewidencyjny PESEL (w odniesieniu do obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami 

polskimi: numer paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość) oraz podpis. 

5. Projekt uchwały zgłoszony w trybie określonym w ust. 1 – 4, powinien spełniać wymagania 

określone w § 53 ust. 2 – 4 Statutu oraz zawierać opinię Wójta. Do projektu uchwały zgłoszonego 

w trybie określonym w ust. 1 – 4, nie stosuje się § 55 ust. 1 Statutu. 

6. Rada podejmuje głosowanie nad projektem uchwały, zgłoszonym przez grupę co najmniej 

150 mieszkańców Gminy wpisanych do stałego rejestru wyborców prowadzonego przez Gminę, na 

najbliższej sesji Rady, w przypadku, gdy spełnia on wymagania, o których mowa w ust. 2 – 5.”; 

3) załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Darłowo otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1077



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Hejno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1077



Załącznik do uchwały Nr V.33.2015 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 4 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo 

1. Zakład budżetowy: 

Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach 

2. Jednostki budżetowe: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie 

2) Zespół Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu 

3) Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach 

4) Gimnazjum Nr 3 im. Ratowników Morskich w Dąbkach 

5) Zespół Szkół Nr 4 w Kopnicy 

3. Instytucje kultury: 

Biblioteka Publiczna w Domasławicach 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1077


		2015-03-30T12:55:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




